
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
Primátor 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 19-921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
Fax: 412 593 320 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

Váš dopis zn.:   
 
 
. 
 
  
    

Ze dne:  
Číslo jednací: MDC/120465/2021 
Spisová zn.: MDC/94249/2021 
Počet listů:  
Počet příloh:  
  
Vyřizuje: Petra Šivrová 
Telefon: 412593213 
E-mail: petra.sivrova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 11.11.2021 
  
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

1. Předmět veřejné zakázky 

Výstavba nových splaškových stok včetně přípojek z těchto stok nacházející se ve 

veřejném prostranství, které nahradí nevyhovující způsob likvidace splaškových vod ze 

stávajících soukromých objektů. Tyto přípojky budou zaústěny do prodloužených nebo 

nově vybudovaných stok splaškové kanalizace. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě 

5 842 487,90 Kč bez DPH. 

Název zakázky: 
REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ PANELOVÉHO 
SÍDLIŠTĚ BŘEZINY - ROZŠÍŘENÍ IV. ETAPY, V. ETAPA 

Zadavatel: Statutární město Děčín 

Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

IČO: 00261238 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl CSc., primátor města 

Systémové číslo VZ P21V00000900 

Datum zahájení VZ 16.09.2021 

Předpokládaná 
hodnota: 

6 664 769 Kč bez DPH 

Režim: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh: stavební práce 



 

  

Číslo jednací: MDC/120465/2021 
Spisová zn.: MDC/94249/2021 Strana 2 z 3 

 

3. Datum uzavření smlouvy 

10.11.2021 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení 

5. Označení dodavatelů, s nímž byla uzavřena smlouva 

ZEMPRA DC s.r.o., se sídlem Vítězství 460, DĚČÍN 32, IČO 25480065 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Komise hodnotila ekonomickou výhodnost nabídky - nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez 
DPH - 100 %. 

Komise pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek doporučila zadavateli zadat 
zakázku výše uvedenému účastníkovi, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku - 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Jeho nabídka splnila podmínky dané 
ZZVZ a Zadávací dokumentací. 

Seznam účastníků s uvedením hodnot, které byly předmětem hodnocení 

Poř.č. 
doručení 

Název účastníka 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

1. Metrostav a.s. 5 899 505,76 

2. ZEMPRA DC s.r.o. 5 842 487,90 

Hodnocení a pořadí nabídek 

Pořadí Název účastníka IČO 

Nabídková cena [100 %] Hodnocení 

Kč bez DPH 
přepočet* 

(%) 
(0-100 %) 

1. ZEMPRA DC s.r.o. 25480065 5 842 487,90 100 100 

2. Metrostav a.s. 00014915 5 899 505,76 99,03 99,03 

(jednotky) 
[váha kritéria] 
* přepočet v rámci kritéria 

7. Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

--- 

8. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma

 
Sídlo IČO 

Datum a 
čas 

doručení 

1 Metrostav a.s. 
Koželužská 2450/4 

18000 Praha 8 
00014915 

01.10.2021 
14:59:42 

2 ZEMPRA DC s.r.o. 
Vítězství 460 

40711 Děčín XXXII 
25480065 

04.10.2021 
14:18:08 

9. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 



 

  

Číslo jednací: MDC/120465/2021 
Spisová zn.: MDC/94249/2021 Strana 3 z 3 

 

10. Odůvodnění vyloučení účastníků 

--- 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita 

--- 

12. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

--- 

13. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

--- 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Pouze elektronický nástroj – profil zadavatele. 

15. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 
byl-li střet zájmů zjištěn 

--- 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci) 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci) 

Nebylo požadováno. 

18. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města  

podepsáno elektronicky 
 


		2021-11-12T08:33:58+0100




